様式第５号（第８条関係）

　年　　月　　日
総社市長　様
団体名
代表者住所
代表者　職・氏名
電話番号
総社市市民提案型事業実績報告書（ジュニア部門）
　　　　年　　月　　日付けで交付決定通知のあった総社市市民提案型事業補助金の補助事業が完了したので，総社市市民提案型事業補助金交付要綱第８条の規定により，次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

	事業年度
	　　　　　　　　　　　　　　年度

	事業名

	交付決定金額
	円（本補助金採択額）

	事業費総額
	　　　　　　　　　　　　円（支出決算額合計）

	補助金額
（補助対象事業費）
	　　　　　　　　　　　　円(1,000円未満切り捨て)

	添 付 書 類
	（１）事業報告書

（２）収支精算書

（３）補助対象事業費に係る請求書又は領収書の写し

（４）実施状況の写真

（５）その他参考となる資料

（注）補助金額の欄は，交付決定金額と補助対象事業費を比べて額の少ない方を記入して
ください。
（注）添付書類のうち，「（３）補助対象事業費に係る請求書又は領収書の写し」については，
内訳の分かるものを添付してください。
事　業　報　告　書

	事　業　名

	実施期間
	　　　　　　　年　　月　　日～　　　　　　年　　月　　日

	事業の目的
	※事業申込書に添付の事業計画書に記入した目的を記載してください。

	実施した

事業の内容

	実施した

事業のスケジュール
	時期（月）
	活動実施内容

	事業の成果

	自己評価
	目標に対しての達成度
	％

	（理由）

	今後の課題

（注）記入欄に書ききれない場合は，継紙を添付してください。

収　支　精　算　書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　目
	予算額
	決算額
	内　訳

	市民提案型事業補助金

	団体負担金

	参加費

	売上高

	寄付金

	合　計

（注）必要に応じて，項目や行の追加を行ってください。

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	予算額
	決算額
	補助対象事業費
	内　訳（補助対象事業費分）

	報償費

	人件費

	旅費

	消耗品費

	原材料費

	食糧費

	印刷製本費

	燃料費

	光熱水費

	通信運搬費

	手数料

	保険料

	使用料・賃借料

	委託料

	備品購入費

	その他経費

	合　計

（注）項目によっては「補助金額の3割以内」など，金額の上限が決まっているものがありますので，必ず対象

年度の要領でお確かめください。
（注）該当しない項目については，「0（円）」と記載してください。
（注）記入欄に書ききれない場合は，継紙を添付してください。

（注）収支決算額に差額が生じる場合は，下記へ詳細を記入してください。
	繰越金
	（収入決算額）円　－（支出決算額）円＝　（繰越額）円
	繰越先

	　　　　　　円　－　　　　　　　円＝　　　　　　円
	　　　　　　　へ繰越